
UCHWAŁA NR XXXI/107/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Miasta Skarżyska-Kamiennej na sektory 

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. Nr 391) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych dokonujesię podziału obszaru miasta 
Skarżyska-Kamiennej na cztery sektory: 

1) SEKTOR I obejmujący osiedla: Rejów, Skałka, Górna Kolonia-Młodzawy, Zachodnie, Dolna Kamienna I, 
Dolna Kamienna II, Łyżwy, Usłów, 

2) SEKTOR II obejmujący osiedla: Książęce, Pogorzałe, Borki, Place, Paryska, Metalowiec, Bzinek, Bór, 

3) SEKTOR III obejmujący osiedla: Milica, Przylesie, Piłsudskiego, Odrodzenia, Kolejowe, 

4) SEKTOR IV obejmujący osiedla: Żeromskiego i Przydworcowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski

Id: 50552010-E006-4C23-8FC7-A1A1171EE80A. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( DZ.U. 2012r. 
poz.391) w celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wyznaczania 
punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, rada gminy liczącej ponad 
10 tys. mieszkańców może podjąć uchwałę o podziale obszaru gminy na sektory, biorąc pod uwagę liczbę 
mieszkańców, gęstość zaludnienia na danym terenie oraz obszar możliwy do obsługi przez jednego przedsiębiorcę 
odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości. 

Wprowadzany niniejszą uchwałą podział miasta Skarżyska-Kamiennej na cztery sektory został dokonany 
w oparciu o gęstość zaludnienia i charakter nieruchomości. Sektor I podziału obejmujący Osiedla: Rejów, Skałka, 
Zachodnie, Górna Kolonia - Młodzawy, Dolna Kamienna I, Dolna Kamienna II, Łyżwy, Usłów, charakteryzuje się 
zabudową jednorodzinną i obejmuje południowo-wschodnią część gminy Skarżysko-Kamiennej. 

W sektorze tym odbiorem odpadów komunalnych będzie objętych ok. 10 100 mieszkańców. 

Sektor II położony w północno-zachodniej części gminy Skarżysko-Kamiennej, jest bardzo podobny 
w strukturze zabudowy do Sektora I-go. Zasięgiem swym obejmuje Osiedla: Książęce, Pogorzałe, Borki, Place, 
Paryską, Bzinek, Metalowiec, Bór. Osiedla te zamieszkuje ok. 8 300 mieszkańców. 

Sektor III i IV to centralna część miasta Skarżyska-Kamiennej o zabudowie głównie wielorodzinnej. Sektor III 
obejmuje Osiedla: Milica, Przylesie, Piłsudskiego, Odrodzenia, Kolejowe i jest zamieszkiwany przez ok. 13 700 
mieszkańców. 

Z kolei Sektor IV obejmuje Osiedla: Żeromskiego i Przydworcowe i jest zamieszkiwany przez ok. 15 800 
mieszkańców. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 50552010-E006-4C23-8FC7-A1A1171EE80A. Podpisany




